鲁中会字 (⒛⒛ )

Δ
^221号

关于公布山东中医药学会神志病专业委员会、

针刀医学专业委员会组戊名单的通知

各市中医药学会及有关单位 :

按照学会章程和分支机构管理办法,近期对到届期的神志病

专业委员会、针刀医学专业委员会进行了改选换届。现将委员名

单公布如下:

-、 神志病专业委员会 ⒛25年 11月 29日 ,在济南市召开
了山东中医药学会神志病专业委员会第二届一次会员代表会议 ,

经民主选举产生了第二届神志病专业委员会,名单如下(任期 2∞ 5

年 11月 29日 -2029年 11月 29日 ):

主任委员∶阎兆君

白亭文 任光明 李 彬 李景君
金 枝 胡 霜 翁 柠 郭珊珊
程 瑶
常务委员∶(按姓氏笔画排序)

于晟培 王 芳 孔北峰 白亭文
刘小溪 李 彬 李景君 杨艳红
宋安然 张 鑫 张丽娟 张建营
金 枝 周 勇 胡 霜 姜 燕

杨艳红 宋 婷
崔明湖 董 宁

任光明 刘 婕
束凯伟 宋 婷
张铸奇 苗 文
翁 柠 郭珊珊

黄新峰 崔明湖 阎兆君
谢 琪 谭新国
委员∶(按姓氏笔画排序)

于晟培 马 珊 马昭娟
王丽平 王增利 王黎明
任光明 刘 丽 刘 婕
刘建民 闫 妍 孙聪玲
李 冰 李 娜 李 彬
杨艳红 杨继红 束凯伟
初 倩 张 蓓 张 蕾
张丽娟 张秀华 张建营
金 枝 周 勇 周广钦
赵春晓 郝玉佳 胡 霜
贺心良 栗洪娟 贾 丽
高志良 高建萍 郭珊珊
常相相 崔明湖 阎兆君
鲁婷婷 谢 琪 楚关波
樊瑞震 鞠 丹
秘书∶刘建民 张铸奇

董 宁 程 瑶 鲁婷婷

二、针刀医学专业委员会 ⒛25年 11月 28日 ,在济南市召
开了山东中医药学会针刀医学专业委员会第四届一次会员代表会

议,经民主选举产生了第四届针刀医学专业委员会,名单如下(任

期 2∞5年 11月 28日 -2029年 11月 28日 ):

顾问∶宋文阁 李邦雷 任月林 刘方铭 李华东
名誉主任委员∶傅志俭

马蒙蒙 王 军 王 芳
孔北峰 白亭文 邢慧敏
刘小溪 刘纪鹏 刘呈祥
花晓慧 苏 晨 李 云
李佰健 李景君 杨丽娟
宋 婷 宋安然 宋修涛
张 鑫 张少伟 张立娟
张铸奇 苗 文 范文惠
赵 梅 赵 强 赵玉坤
柳莺南 侯荣耀 姜 燕
夏英美 柴 涛 翁 柠
郭胜男 黄新峰 曹晓春
宿艳丽 董 宁 程 瑶
楚遵龙 谭 通 谭新国

主任委员∶赵学军

副主任委员:(按姓氏笔画排序)

王 颖 王凤林 王胜涛
张建中 桂清民 贾明睿
常务委员∶(按姓氏笔画排序)

王 勇 王 振 王 颖
王树强 王胜涛 毛树文
刘宗亮 刘素云 许海涛
杨文荣 邱 凤 闵令伟
张胜利 张继海 张培国
徐 健 崔 涛 彭 昕
委员∶(按姓氏笔画排序)

丁木森 马书彦 王 学
王凤林 王伟民 王全灵
王胜涛 王焕好 井绪东
仝 乐 邢召磊 巩守辽
刘   刘 垒 刘贝贝
刘晓虎 刘瑞合 许海涛
孙鲁宁 苏现伟 李 芸
李培德 杨中献 杨文荣
谷传卫 闵令伟 张万里
张建中 张胜利 张炳法
陈 静 尚 科 季从伍
赵学军 祝天平 桂清民
郭 芳 崔 伟 崔 涛

毛树文 刘 垒 刘宗亮
彭 昕

王凤林

乔宗垒

孙鲁宁

张万里

赵学军

董凡晖

王全灵

任旭飞

李 君
张传祝

桂清民

魏英计

王明波

刘 垒
李安国

张建中

贾明睿

王 颖
王树强

付洪昌

任旭飞

刘素云

孙菁梅

李晓敏

邱 凤
张金学

陈 阳
赵 鹏
高福浩

彭家河

王 勇
王齐飞

车呈浩

朱吉明

文刂  生

孙丕林

李 君
杨朝美

张天猛

张继海

郑闫承

贾明睿

崔业革

王 振
王明波

毛树文

乔宗垒

刘宗

孙刚毅

李安国

肖 敏
张传祝

张培国

孟令章

徐 健
彭 昕

董凡晖 韩文清 魏广福 魏英计
秘书∶邱 凤

4